conforme disposto nas Portarias nº 208/2016 e 105/2017”. 

(...) 

“CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO 

A CONTRATANTE pagará mensalmente à CONTRATADA, pelos serviços efetivamente prestados, a 

importância correspondente a um módulo mensal, no valor de R$ 5.363,20 (cinco mil, trezentos e 

sessenta e três reais e vinte centavos), de acordo com a Cláusula Primeira do presente contrato e da 

Resolução nº 001/2025, mediante apresentação da fatura, até o 15º dia do mês subsequente a 

prestação dos serviços.” 

CLÁUSULA SEGUNDA: 

O Presente termo aditivo passa a vigorar a partir de 01/07/2025.